Et crediderunt^a in verbis ejus : et laudaverunt laudem ejus.

Cito + fecerunt[;] oblitii sunt operum ejus : et non sustinuerunt consilium ejus.

Et concupierunt concupiscentiam in deserto : et tentaverunt Deum in inaquoso.

Et dedit eis petitionem ipsorum : et misit saturitatem in animas eorum.

Et irritaverunt Moysen in castris, Aaron sanctum Domini.

Aperta est terra, et deglutivit Dathan : et operuit^b super congregationem Abiron.

Et exarsit ignis in synagoga eorum : flamma combussit peccatores.

+ Et[;] fecerunt vitulum in Horeb : et adoraverunt sculptile.

Et mutaverunt gloriam suam in similitudinem vituli comedentis fenum.

Obliti sunt Deum, qui salvavit eos, qui fecit magna in Ægypto, mirabilia in terra Cham, terribilia in mari Rubro.

Et dixit, ut disperderet eos : si^c non Moyses electus ejus stetisset in confectione, in conspectu ejus.

Ut averteret iram ejus, ne disperderet + eos[;] et pro nihilo habuerunt terram desiderabilem.

Non crediderunt verbo ejus, et murmuraverunt in tabernaculis suis : non + ex[;] audierunt vocem Domini.

^d Et elevavit manum suam super eos, ut prosterneret eos in deserto.

Et ut dejiceret semen eorum in nationibus : et dispergeret eos in regionibus.

Et initiati sunt Beelphegor : et comederunt sacrificia mortuorum.

Et irritaverunt eum in adinventionibus suis : et multiplicata est in eis ruina.

Et stetit Phinees, et placavit : et cessavit quassatio.

Et reputatum est ei in justitiam, in generationem et generationem usque in sempiternum.

Et irritaverunt^e + eum[;] ad aquas contradictionis : et vexatus est Moyses propter eos, quia exacerbaverunt spiritum ejus.

^a Inmerito Martianæus obelo in præpositionem confoderat, quæ et luculenter in Hebræo est textu בדבריו, ac sine obelo apud Carum pridem legebatur, ut et nunc in Palatino est ms. Legit autem iste in verbis suis, pro ejus, additque in fine versus *Diapsalma*.

^b Illic vero Palat. ms. et Carus male uterque obelum præpositioni super præfigunt.

^c Negandi particulam Palat. ms. obelo prænotat, tum addit in fine versus *Diapsalma* : denique, ut et Cari editio, qui subsequenti versu eos pronomini præligitur, obelum nescit. Haud recte.

^d Neque hic jure Palat. ms. Et voculam ὀδελίζε, et subsequenti versui *Diapsalma* subjungit.

^e Idem ms., irritaverunt ad aquam, minori numero, atque ipso cum pronomine atque obelo expunctis.

^f Ms. Veronensis, festinaverunt, pro cito fecerunt : quod et August. probatur, ubi ait : alii codices intelligibilis habent festinaverunt, oblitii sunt, etc. Tum altero ab hoc versu, petitiones ipsorum, et immisit